Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 099, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2020.
SÚMULA: Autoriza transporte coletivo através de empresa

terceirizada.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação
formalizada pela Secretaria Municipal de Assistência Social;

RESOLVE

Art. I.9 Autoriza o transporte coletivo terceirizado para conduzir
os integrantes do Clube de Idosos Felicidade, até à localidade de Esquina
Bandeirantes, Município de Marechal Cândido Rondon
representarão o Município de Pato Bragado - PR em evento de lazer e recreação,
à realizar-se no dia 16 de fevereiro de 2020, conforme relacionados no Anexo I
desta portaria.

PR, os quais

Art. 29 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do

Paraná, em 13 de fevereiro de 2020.

/

Leomar Rohden
PREFEITO DO MVNICÍPIO

^•PONODlAWOPHpMI-
U UnyAÀ

Z2S/

Ã Axx<y
k

Visto 'I

Vistaí

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br- CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO I - PORTARIA 099/2020
NOME

AGATHE BREIER
ALCEU KOTZ
ALCIDES JOSÉ FALCADE
ANA MARLENE KOCHEMBORGER
AUZIRA BORGER KOELZER
BERTHOLDO STRENSKE
CAMILO ENGELMANN
CELIA ENGELMANN
CELSO BACK
CLENI DITZ
DIRCE FALCADE
ELIRA RETRY
ELISA EMMEL
ELISABETA KERECZ
ERICA EVA STRENSKE
ERICA LEONDINA KAISER
FREDERICO CARLOS BAUNGARDT
FRIDA CATARINA BACK
GUIDO FUHR
HEDI WUERZIUS KLEMANN
ILONI CECÍLIA FÜHR
IRIA DE SOUZA
IVONE TORNQUIST GOSSENHEIMER
LONI MARIA WEBER
MARIA DE LURDES BENEDET
MARIA JOSÉ ADAMY
NELSON DITZ
NOELI IRMA GROSS
RENIECKHARDT
RENIKOTZ
ROSE MARY QUIOSI
SENAIR KAMMER
SILFREDO FÜHR
SUELI KOCHENBORGER MALDANER
TERESINHA ERNA SCMITT EULER
VANDER FÜHR
VANILDA ROOS FANO
VERA BAUMGARDT
VILMAR BRUNETTO
WALTER KLEEMANN
WERNO STRENSKE
WILSON GIM
WUNIBALDO LEINDECKER

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br